
Bestenliste Laser Standard

Pl S E G L E R CLUB Jahrgang Summe
1 Marsano Christoph UYCNs 1966 546.2222
2 Stelzl Roman UYCAs 2001 456.6255
3 Jöbstl Gregor CFT-WS 1976 430.1071
4 Kwapinski Jan UYCNs 2002 338.9682
5 Steffan Ferdinand BYC 2003 337.6576
6 Dauser Simon SCE 2001 326.3828
7 Schreder Martin UYCAs 1979 318.5684
8 Aigner Dominik SCE 2003 282.4863
9 Kerschbaum Markus UYCAs 1964 262.3214

10 Maier Jonah Matthias BYC 2003 235.8532
11 Diwok Felix SCAMS 1964 228.3462
12 Kübber Clemens UYCNs 2001 198.8889
13 Jäger Severin UYCNs 1997 196.5873
14 Sablatnig Johannes UYCAS 1999 192.0098
15 Kronegger Paul SCT 2002 188.1111
16 Cunow Andreas YCBb 1999 187.6267
17 Ernstbrunner Gregor SCAMS 1977 166.5079
18 Schwerdtfeger Christian KYCO 1966 165.6728
19 Himmer Alexander UYCMa 2002 139.5238
20 Frauscher Ernst UYCT 1978 134.9206
21 Revesz Alexander SAF 1960 132.9563
22 Holzer Robert NCA 1995 126.862
23 Traxler Ernst NCA 1955 114.4603
24 Morawec Robert UYCNs 1966 112.4786
25 Kainacher Werner SAF 1968 108.5873
26 Scherer Emil NCA 1997 98.71428
27 Musger Johannes SVW-YS 1996 98.11508
28 Lang Philip UYCAs 1977 96.82539
29 Rathmann Michael YCM 2004 95.83334
30 Heitzenberger Florian UYCWg 1982 94.28571
31 Bäumel Herwig NCA 1996 91.42857
32 Rupp Markus KYCO 2000 91.11111
33 Marsano Constantin UYCNs 1997 88.88889
34 Foerster Kilian YCBb 2002 88.07692
35 Schurich Stefan SSVS 1967 83.33334
36 Steinbach Sky Sebastian UYCNs 2004 77.44811
37 Wickl Jaun UYCWg 1973 77.14286
38 Strobl Nikolas NCA 1977 71.07143
39 Sablatnig Pirmin UYCAS 2002 58.73016
40 Kempf Florian SCTWV 2001 56.42857
41 Otter Raoul YCA 1972 50.79365
42 Heel Christof YCD 1970 44.44444
43 Müller-Hartburg Thomas StYC 1957 40.42735
44 Moritzer Michael SAF 1973 37.77778
45 Freidhöfer Wolfram UYCWg 1972 15



Bestenliste Laser Standard U21

Pl S E G L E R CLUB Jahrgang Summe U21
1 Kwapinski Jan UYCNs 2002 338.968246
2 Steffan Ferdinand BYC 2003 337.657627
3 Aigner Dominik SCE 2003 282.486263
4 Maier Jonah Matthias BYC 2003 235.853176
5 Kronegger Paul SCT 2002 188.111115
6 Himmer Alexander UYCMa 2002 139.523808
7 Rathmann Michael YCM 2004 95.8333359
8 Foerster Kilian YCBb 2002 88.0769234
9 Steinbach Sky Sebastian UYCNs 2004 77.4481068

10 Sablatnig Pirmin UYCAS 2002 58.7301598



Bestenliste Laser Radial

Pl S E G L E R CLUB Jahrgang Summe
1 Messeritsch Anton YCBb 2005 519.3977356
2 Schimak Eva-Maria UYCNs 1986 479.5395432
3 Schneeweis Phillipp SYC 2005 440.0673676
4 Böckl Johanna UYCWg 2004 437.3119354
5 Müller Julia UYCAS 2005 432.4202423
6 Simic Strahinja YCBb 2004 429.9967422
7 Buttinger Eva UYCMa 1996 426.810524
8 Luschan Katharina UYCWg 1996 390.9980202
9 Matz Barbara YCBb 1998 378.5629425

10 Cunow Georg YCBb 2004 350.6936111
11 Palleschitz Katharina UYCNf 2002 335.7197571
12 Palleschitz Gregor UYCNf 2004 331.9681625
13 Prusa Alexander Maximilian YCP 2007 304.2767563
14 Pois Isabel SCK 2006 292.3590355
15 Holl Jörg SAF 1958 279.2287102
16 Eisert Clemens SCAMS 2006 266.7466698
17 Kwapinski Julius UYCNs 2004 254.8705597
18 Foerster Flora YCBb 2004 242.1970825
19 Znidaric Jakob NCA 2003 235.7295685
20 Foerster Friedrich YCBb 231.9702835
21 Jäger Bibiane UYCNs 2001 215.5945892
22 Farthofer Lisa UYCAS 1991 206.7627678
23 Beranek Benn Pius BYC 2006 190.7131615
24 Gföllner Florian SC-AMS 1999 156.0901108
25 Ruckensteiner Andreas UYCAs 1944 147.6727638
26 Adler Yvonne SC-AMS 1967 126.9608035
27 Mehser Florian BSC 2005 114.8119888
28 Sattler Peter YCW 1939 113.3909988
29 Adler Nathalie SCAMS 1999 112.689785
30 Kreuzer Elena YKA 110.7753735
31 Honsek Silke SAF 1978 100.0813026
32 Prosser Peter FOR 1942 96.68935585
33 Werr Christoph ÖSV 1951 86.67801094
34 Jahoda Julian YCH 2008 86.62601662
35 Gruber Pia SCK 79.51975822
36 Greinecker Elias UYCW 2005 75.9821434
37 Prachatik Robert YCBb 1940 60
38 Mehser Florian BSC 2005 51.20300961
39 Kanhäuser Moritz UYCNs 51.14035034
40 Bösch Leonie UYCAS 2000 47.91666794
41 Glas Helga SAF 1962 47.80487823
42 Strobl-Gobiet Elisabeth NCA 45.13322353
43 Bonomo Josephina BYC 2008 38.80081415
44 Foerster Sigrid YCBb 1971 38.32222557
45 Eisterer Herbert UYCNs 1968 36.66666794
46 Hofer Xaver UYCAS 2007 36.66666794
47 Schildorfer Andreas SCUT 1969 35.21929932
48 Duxneuner Moritz SC-AMS 2006 28.88888931
49 Heel Christof YCD 1970 28.81516647



Bestenliste Laser Radial U19

Pl S E G L E R CLUB Jahrgang Summe Jugend
1 Messeritsch Anton YCBb 2005 541.074562
2 Müller Julia UYCAS 2005 476.712227
3 Schneeweis Phillipp SYC 2005 470.067368
4 Böckl Johanna UYCWg 2004 437.311935
5 Simic Strahinja YCBb 2004 434.821304
6 Palleschitz Gregor UYCNf 2004 428.218163
7 Prusa Alexander Maximilian YCP 2007 401.776756
8 Cunow Georg YCBb 2004 397.300755
9 Pois Isabel SCK 2006 350.692368

10 Foerster Flora YCBb 2004 342.197083
11 Kwapinski Julius UYCNs 2004 333.62056
12 Eisert Clemens SCAMS 2006 286.032383
13 Beranek Benn Pius BYC 2006 270.713161
14 Mehser Florian BSC 2005 169.811989
15 Jahoda Julian YCH 2008 120.376017
16 Greinecker Elias UYCW 2005 89.7321434
17 Bonomo Josephina BYC 2008 75.9436707
18 Mehser Florian BSC 2005 51.2030096
19 Hofer Xaver UYCAS 2007 36.6666679
20 Duxneuner Moritz SC-AMS 2006 28.8888893



Bestenliste Laser Radial Herren

Pl S E G L E R CLUB Jahrgang Summe
1 Messeritsch Anton YCBb 2005 519.397736
2 Schneeweis Phillipp SYC 2005 440.067368
3 Simic Strahinja YCBb 2004 429.996742
4 Cunow Georg YCBb 2004 350.693611
5 Palleschitz Gregor UYCNf 2004 331.968163
6 Prusa Alexander Maximilian YCP 2007 304.276756
7 Holl Jörg SAF 1958 279.22871
8 Eisert Clemens SCAMS 2006 266.74667
9 Kwapinski Julius UYCNs 2004 254.87056

10 Znidaric Jakob NCA 2003 235.729568
11 Foerster Friedrich YCBb 231.970284
12 Beranek Benn Pius BYC 2006 190.713161
13 Gföllner Florian SC-AMS 1999 156.090111
14 Ruckensteiner Andreas UYCAs 1944 147.672764
15 Mehser Florian BSC 2005 114.811989
16 Sattler Peter YCW 1939 113.390999
17 Prosser Peter FOR 1942 96.6893559
18 Werr Christoph ÖSV 1951 86.6780109
19 Jahoda Julian YCH 2008 86.6260166
20 Greinecker Elias UYCW 2005 75.9821434
21 Prachatik Robert YCBb 1940 60
22 Mehser Florian BSC 2005 51.2030096
23 Kanhäuser Moritz UYCNs 51.1403503
24 Eisterer Herbert UYCNs 1968 36.6666679
25 Hofer Xaver UYCAS 2007 36.6666679
26 Schildorfer Andreas SCUT 1969 35.2192993
27 Duxneuner Moritz SC-AMS 2006 28.8888893
28 Heel Christof YCD 1970 28.8151665



Bestenliste Laser Radial Damen

Pl S E G L E R CLUB Jahrgang Summe
1 Schimak Eva-Maria UYCNs 1986 479.539543
2 Böckl Johanna UYCWg 2004 437.311935
3 Müller Julia UYCAS 2005 432.420242
4 Buttinger Eva UYCMa 1996 426.810524
5 Luschan Katharina UYCWg 1996 390.99802
6 Matz Barbara YCBb 1998 378.562943
7 Palleschitz Katharina UYCNf 2002 335.719757
8 Pois Isabel SCK 2006 292.359035
9 Foerster Flora YCBb 2004 242.197083

10 Jäger Bibiane UYCNs 2001 215.594589
11 Farthofer Lisa UYCAS 1991 206.762768
12 Adler Yvonne SC-AMS 1967 126.960804
13 Adler Nathalie SCAMS 1999 112.689785
14 Kreuzer Elena YKA 110.775373
15 Honsek Silke SAF 1978 100.081303
16 Gruber Pia SCK 79.5197582
17 Bösch Leonie UYCAS 2000 47.9166679
18 Glas Helga SAF 1962 47.8048782
19 Strobl-Gobiet Elisabeth NCA 45.1332235
20 Bonomo Josephina BYC 2008 38.8008142
21 Foerster Sigrid YCBb 1971 38.3222256



Bestenliste Laser Masteres

Pl S E G L E R CLUB Jahrgang Summe Masters
1 Marsano Christoph UYCNs 1966 546.222221
2 Schimak Eva-Maria UYCNs 1986 479.539543
3 Jöbstl Gregor CFT-WS 1976 430.10714
4 Schreder Martin UYCAs 1979 318.568386
5 Holl Jörg SAF 1958 279.22871
6 Kerschbaum Markus UYCAs 1964 262.321426
7 Diwok Felix SCAMS 1964 228.346157
8 Farthofer Lisa UYCAS 1991 206.762768
9 Ernstbrunner Gregor SCAMS 1977 166.507935

10 Schwerdtfeger Christian KYCO 1966 165.672771
11 Ruckensteiner Andreas UYCAs 1944 147.672764
12 Frauscher Ernst UYCT 1978 134.920635
13 Revesz Alexander SAF 1960 132.956348
14 Adler Yvonne SC-AMS 1967 126.960804
15 Traxler Ernst NCA 1955 114.460316
16 Sattler Peter YCW 1939 113.390999
17 Morawec Robert UYCNs 1966 112.478634
18 Kainacher Werner SAF 1968 108.587301
19 Honsek Silke SAF 1978 100.081303
20 Lang Philip UYCAs 1977 96.8253937
21 Prosser Peter FOR 1942 96.6893559
22 Heitzenberger Florian UYCWg 1982 94.2857132
23 Werr Christoph ÖSV 1951 86.6780109
24 Schurich Stefan SSVS 1967 83.3333359
25 Wickl Jaun UYCWg 1973 77.1428604
26 Heel Christof YCD 1970 73.26
27 Strobl Nikolas NCA 1977 71.0714302
28 Prachatik Robert YCBb 1940 60
29 Otter Raoul YCA 1972 50.7936516
30 Glas Helga SAF 1962 47.8048782
31 Foerster Sigrid YCBb 1971 38.3222256
32 Eisterer Herbert UYCNs 1968 36.6666679
33 Schildorfer Andreas SCUT 1969 35.2192993
34 Müller-Hartburg Thomas StYC 1957 40.4273486
35 Moritzer Michael SAF 1973 37.7777786
36 Freidhöfer Wolfram UYCWg 1972 15
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